

Ao Órgão 982573 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LOURENÇO DA MATA. Pregão Eletrônico N° 282023. Apresentamos nossa proposta de preços.

PROPOSTA

OBJETO: Contratação de Empresa para fornecimento parcelado de Produtos de Higiene Pessoal e de Limpeza e EPIs.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
1	SABONETE - SABONETE ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NEUTRO (TIPO HOTEL) , PESO: 80 MARCA: MARAN FABRICANTE: MARAN MODELO/VERSÃO: 1000.0000	UNIDADE	1.000,00	2,22	2.220,00
3	FRALDA DESCARTÁVEL - FRALDA DESCARTÁVEL PESO USUÁRIO: ATÉ 10 KG, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS , TIPO FORMATO: ANATÔMICO , TAMANHO: MÉDIO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL , TIPO USO: NOTURNO MARCA: BABY WILLY FABRICANTE: BABY WILLY MODELO/VERSÃO: 200.0000	UNIDADE	200,00	12,90	2.580,00
6	DESODORANTE , AROMATIZANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTE AROMA: VARIADO , TIPO: LÍQUIDO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SPRAY MARCA: ABOVE FABRICANTE: ABOVE MODELO/VERSÃO: 400.0000	UNIDADE	400,00	10,40	4.160,00
7	PASTA ODONTOLÓGICA - PASTA ODONTOLÓGICA ASPECTO FÍSICO: REFRATÁRIA, SERINGA PREENCHIDA , APLICAÇÃO: PARA QUEIMA MARCA: SORRISO FABRICANTE: SORRISO MODELO/VERSÃO: 300.0000	UNIDADE	300,00	5,30	1.590,00
8	ESCOVA DENTAL - ESCOVA DENTAL MATERIAL CERDAS: SINTÉTICO , TIPO CERDAS: MACIA, MINIMO DE 4 FILEIRAS E 34 TUFOS , APLICAÇÃO: ADULTO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CANTOS ARREDONDADOS , MATERIAL CABO: PLÁSTICO MARCA: CONDOR FABRICANTE: CONDOR MODELO/VERSÃO: 500.0000	UNIDADE	500,00	4,66	2.330,00
10	SABÃO PÓ - SABÃO PÓ ODOR: NÃO APLICÁVEL , ADITIVOS: NÃO APLICÁVEL , APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL MARCA: ABSOLUTO FABRICANTE: ABSOLUTO MODELO/VERSÃO: 500.0000	PACOTE 1,00 KG	500,00	3,25	1.625,00
11	PEÇA EQUIPAMENTO DIAGNÓSTICO CLÍNICO - PEÇA EQUIPAMENTO DIAGNÓSTICO CLÍNICO APLICAÇÃO: C/ COMPATIBILIDADE ESPECÍFICA , TIPO: ELETRODO DE CLORO MARCA: CLORITO FABRICANTE: CLORITO MODELO/VERSÃO: 500.0000	UNIDADE	500,00	3,08	1.540,00

Ao Órgão 982573 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LOURENÇO DA MATA. Pregão Eletrônico N° 282023. Apresentamos nossa proposta de preços.

PROPOSTA

OBJETO: Contratação de Empresa para fornecimento parcelado de Produtos de Higiene Pessoal e de Limpeza e EPIs.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
12	VASSOURA - VASSOURA MATERIAL CERDAS: PET (RECICLADO) , MATERIAL CEPA: PLÁSTICO , COMPRIMENTO CEPA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO ROSQUEÁVEL, 1,50 M MARCA: PERNAMBUCANAS FABRICANTE: PERNAMBUCANAS MODELO/VERSÃO: 500.0000	UNIDADE	500,00	12,47	6.235,00
13	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO MATERIAL: POLIETILENO , ALTURA: 110 CM, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO , CAPACIDADE: 200 L, COR: PRETA , ESPESSURA: 12 MICRA MICRA, LARGURA: 90 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFORÇADO MARCA: DONAPACK FABRICANTE: DONAPACK MODELO/VERSÃO: 1000.0000	UNIDADE	1.000,00	48,45	48.450,00
14	PÁ COLETORA LIXO - PÁ COLETORA LIXO COMPRIMENTO CABO: 14 CM, ALTURA: 7 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA , COMPRIMENTO: 33 CM, LARGURA: 22,5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERFIL DE BORRACHA , MATERIAL CABO: PLÁSTICO , MATERIAL COLETOR: POLIPROPILENO MARCA: PERNAMBUCANAS FABRICANTE: PERNAMBUCANAS MODELO/VERSÃO: 500.0000	UNIDADE	500,00	7,22	3.610,00
15	PANO LIMPEZA - PANO LIMPEZA MATERIAL: ALGODÃO CRU , COMPRIMENTO: 85 CM, TIPO: SACO , LARGURA: 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHÃO MARCA: TEC S J FABRICANTE: TEC S J MODELO/VERSÃO: 500.0000	UNIDADE	500,00	4,36	2.180,00
Valor total da proposta:					76.520,00

O valor total dessa proposta é de R\$76.520,00 (setenta e seis mil e quinhentos e vinte reais).

Observações:

Validade da Proposta: O prazo de validade da proposta 120 dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo e Local da Entrega: Conforme edital.

Pagamento: Conforme edital.

Prazo de vigência: O prazo de validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a contar de sua assinatura.

Declaramos, para os devidos fins, que no preço proposto estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, fretes, seguros e quaisquer outros custos e despesas incidentes sobre a execução do contrato.

Declaramos que os preços ofertados são fixos e irrevogáveis. Declaramos que no caso de constatação de qualquer problema nos produtos entregues, providenciaremos a substituição. Declaramos ainda que concordamos com todos os termos do edital.